



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

11 lipca z Dworca Letniego w Poznaniu odjechał XXIII Blues Express!

XXIII Festiwal Blues Express był 2- dniowym wydarzeniem, które przyciągnęło zarówno miłośników kolejnictwa, jak i fanów muzyki bluesowej. Jego XXIII edycja rozpoczęła się 10 lipca o godz. 18.30 koncertem przy ul. Śródmiejskiej w Pile. 11 lipca Festiwal wystartował o godz. 12.00 na Dworcu Letnim w Poznaniu. Stąd w trasę wyruszył specjalny pociąg Blues Express, który z przystankami w Rogoźnie, Chodzieży, Pile, Krajence i Złotowie dojechał do Zakrzewa. Na peronach dworcowych na kolejnych stacjach odbyły się koncerty – ostatni, finałowy w Zakrzewie, na malowniczo położonej scenie nad Jeziorem Proboszczowskim.

Przypomnijmy, że 1 lipca w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu odbyła się konferencja prasowa poprzedzająca XXIII Festiwal Blues Express. Gospodarzem wydarzenia był Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, fan tego projektu.

- Wszystkich Wielkopolan, gości, turystów, wczasowiczów zachęcam, aby wsiedli do tego niezwykłego pociągu, prowadzonego przez lokomotywę parową, zatrzymującego się na 7 stacjach, na których grane są koncerty – podkreślił podczas konferencji Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. – Blues Express to marka Wielkopolski, uczestniczy w nim nie tylko społeczność lokalna, która wita pociąg, ale także wielu gości. Taka impreza jest warta wspierania, ponieważ buduje letnią tradycję bywania w Wielkopolsce na festiwalu bluesowym – podkreślił Marszałek Woźniak.

W konferencji prasowej XXIII Festiwal Blues Express wziął udział Henryk Szopiński, Przewodniczący Komisji Kultury Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, pomysłodawca i organizator Festiwalu. Radny Województwa Wielkopolskiego przypomniał, że inspiracją do jego powstania było ocalenie od zapomnienia bogatych tradycji linii kolejowej Piła – Chojnice. Opowiedział także o programie tegorocznego Festiwalu oraz o zespołach, które zostały zaproszone do udziału.

Festiwal Blues Express ma już ponad dwudziestoletnią tradycję. Jest od wielu lat jednym z większych festiwali bluesowych w Polsce, gromadzącym kilkutyśniczną publiczność.

Bilety w taryfie specjalnej na pociąg Blues Express dostępne będą w kasach biletowych Przewozów Regionalnych na stacjach: Poznań Główny, Piła Główna, Chodzież, Oborniki Wlkp. Miasto, Rogoźno Wlkp, Krajenka i Złotów oraz w Internecie na www.i-pr.pl.

Wydarzenie zostało dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego i odbyło się pod patronatem honorowym Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego.

Więcej informacji w załączeniu.

Fot. Koleje Wielkopolskie







XXIII FESTIWAL Blues Express

10-11 LIPCA 2015

10 LIPCA · 18:30 W PILE

★ BLUESET ★ RIDERS ★ CARVIN JONES (USA)

11 LIPCA · 19:30 W ZAKRZEWIE

★ BLUES FLOWERS ★ ELECTRIC LADY (CZECHY)

★ DEMIAN BAND (ARGENTYNA) ★ JJ BAND ★ BLUES MENU

★ KRAKÓW STREET BAND ★ ZGREDY BILLIES

NA DWÓRCACH ZAGRAJĄ:

W POZNANIU	NADMIAR
W ROGOŹNIE	RIDERS
W CHODZIEŻY	JAROMI ZE EKOM
W PILE	EAST EARTH BAND
W KRAJENCE	ADAM BARTOŚ BLUES BAND
W ŻŁOTOWIE	HOT LIPS
W ZAKRZEWIE	SIDE ROAD



PROJEKT
WSPÓLFINANSOWANY
PRZEZ SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO



WWW.BLUESEXPRESS.PL

facebook.com/bluesexpressfestival





Pliki do pobrania:

- [xxiiifestiwalbluesexpress.pdf - 2265425 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie